
        COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 
 

Numero 251 Del 22-11-2023  
 Reg. generale 495 

 

 
L'anno duemilaventitre il giorno ventidue del mese di novembre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Considerato che occorre provvedere alla sostituzione degli pneumatici, per la 
manutenzione del mezzo comunale DACIA DUSTER TG. FV569GL;  
 
Visto il preventivo di spesa trasmesso dalla Ditta “TO.SO. OFFICINA SRL” con 
sede legale in via Aldo Moro n. 1 - Muccia (MC) 62034, assunto al prot. 5235 del 
21/11/2023, la quale si impegna ad eseguire il servizio di fornitura e montaggio 
per un importo pari ad € 390,40 comprensivo di IVA 22%; 
 
Considerato che lo stesso è risultata a confronto con altre ditte, l’offerta 
economicamente vantaggiosa presentando il miglior prezzo; 
 
Dato atto che l’AVCP ha attribuito alla presente procedura il codice CIG:  
ZEA3D60F37; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;  
 
Visto il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Visto il decreto legislativo n. 267/2000;  
 
Preso atto della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario così 
come desumibile dal DURC prot. INAIL_41412721 emesso in data 21/11/2023, 
con scadenza validità al 20/03/2024; 

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico 
del bilancio 2023;  
 
Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 187 cod. bil. 
01.11-1.03.02.09.000 del bilancio di esercizio 2023, gestione competenza;  
 

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI FORNITURA E 
MONTAGGIO DI PNEUMATICI PER IL MEZZO COMUNALE 
DA-CIA DUSTER TG. FV569GL - CON LA DITTA TO.SO. 
OFFICINA SRL CON SEDE LEGALE IN VIA ALDO MORO N. 1 - 
MUCCIA (MC) 62034 - CIG. ZEA3D60F37. 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 251 del 22-11-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
DETERMINA 

 
 
1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 
 
2. Di affidare alla Ditta “TO.SO. OFFICINA SRL” con sede legale in via Aldo 

Moro n. 1 - Muccia (MC) 62034, il Servizio di fornitura e montaggio di n. 4 
pneumatici per il mezzo  di proprietà Comunale “DACIA DUSTER TG. 
FV569GL; 
 

3. Di impegnare, la somma di euro 390,40 al Cod. di Bilancio 
01.11-1.03.02.09.000 ex capitolo 187 Bilancio 2023, gestione 
competenze, che presenta la dovuta disponibilità; 
 

4. Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo 
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to PODUTI ALESSANDRO 

 
 
  



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 251 del 22-11-2023 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
Data: 22-11-2023 Il Responsabile del servizio 
 F.to  PODUTI ALESSANDRO 
 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 
 
Data: 22-11-2023 

 
 

Il Responsabile del servizio 
 F.to CECOLI PIETRO 
 
_______________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 22-11-2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to CECOLI PIETRO 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 732 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune dal giorno 23-11-2023 al giorno 08-12-2023 e che contro la 
stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 09-12-2023  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 23-11-2023  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PODUTI ALESSANDRO 

 


